
SoBS VB ČEZd 0035 rO"Iv(H

Nlěsto Odolena Voda
IČO: 00240559, DIČ: CZOO240559
sidlo: Dolní nárněstí 14, 25070 0dolena Voda
zastoupená: starostkou Hanou Plecitou

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická B7418, PS(, 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ: CZ247,')035
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha

zastoupená na základě plné moci č. PM - 162/2021 vystavené dne 29.3.2021 zmocněnci:
SEG, s.r.o., se sídlem Plzeň 2 - Slovany, Skladová 1843, PSČ 326 00, IČ. 46883657, DIČ:
CZ46883657, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2665,
zmocněný zástupce p. Pavel Fiala - projektant na základě plné moci.

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,8mluvm strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

a dohodu o umístěm stavby č.lV-12-6027626/VB/'l
název stavby: Odolena Voda, Dolínek, lokalita 10 x 25A

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. obČanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tento dodatek).

Článek Ill.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodu drobných úprav trasy na pozemcích žadatele o připojení, na
základě plné shody vůle a v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů
dohodly, že Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-6027626/VB/1 název stavby: Odolena Voda, Dolínek, lokalita 10 x 25A ze dne 29.4.2021
(dále jen jako ,,Smlouva")
se mění takto:

1 . V článku č. IV. Závěrečná ustanovení bod 10. Součástí této smlouvy je jeji:
se mění takto:

Příloha č 1- Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene (dále jen
jako ,,příloha č 1")
se nahrazuje novou přílohou č.1 , která je přílohou č.1 tohoto dodatku a plně ji nahrazuje.

Článek IV.

Ostatní ujednám

1 . Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v tomto Dodatku zůstávají platná a účinná

2. Tento dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý z účastníků této
smlouvy.



3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Odolena Voda dne 22.08.2022, Číslo usnesenÍ:
16/27/RM/2022.

4. Součástí tohoto dodatku je její:

Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene

I

V Odoleně Vodě dne b.@ . 2022 V Praze dne 11 .7.2022

1
i

fl,
Město Odi

Hana
ole4Ví
Ple6itá

'oda

Starosta

budoucí povinná

=?'
ČEZ Distribuce, a.s.

zastoupená SEG s.r.o.
Pavel Fiala

zmocněný zástupce

Budoucí oprávněná

w;? 'aa'a?sEGS.r.o.SEG pooočka: K Ládvi 9Cl4
184 00 Píaha 8 - Kobylisy

2





-V,4 %;

" s: Ťhc«íl:'»"'Í

@ DISTR?BUCE
PLNÁ MOC

EVIDENčNí č.: PM - 162/2021

čEZ Distnbuce, a. 8.
se sídlem Děčín,?Děčín IV-Podmokly, Teplická B7418, PSč 405 02,:ín, Děčín IV-Podmokly,

ičo: 24729035, oíč: CZ24729935,
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou předsÍvenstva Ing; Martlnem Zmelíkem, MBA.& p?@ .1 ? řl l %» Il'ffi%ffi%a II IJ P @ 'ffia%aQ ? V l- « l ? s w Ol a í W - sws? í *s l M s-m í s s-s s *'«»s «ws? w í í sa místopředsedou představenstva Ing. Radlmem černým
(dále jen ,zmócnitel")

zmocňuje

zmocněnce: 8EG s.r.o.
sídlo:
IcO:

Skladová 1843/4, 326 00 Plzeň - Výchódní Předrněstí
46883657

Dlč: CZ46883657
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zři. C
2665,
(dále jén ,,zmocněneď)

aby v procesu výskavby zafizenl distribučnl soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právnímí předpísy s dotčenými subjekty a před příslušnýmí orgány tato
právní jednání a jirié úkony:

Projedri4val umístění staveb zařízení dístribuční soustavy (dále jen .Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cizích nernÓvitých věóech (dále jen ,,Dot«5ené nemoÝité věciÍ') sjéjich
vlastn(ky ,a jínými v úvahu přicházejíclmi oprávněnými subjekty:

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souyisejíc( potřebná právrií jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlóuÝy a vlastnl smlouvy ke zřízerí věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danmu zákonem č. 458/2000 sb.,
en6rgetický zákon, ve zněnl pozdějších předpísů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na yklady práy do katastru némovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech Ózríámení či výzev v průběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálriím i:iřadem,

d) činil vsouladu s příslušnými pr4vními před:isy vůčí věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnič:kého práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se
kezvláštnímu užlvání pozémólch komunikací á užívání veřejných prostranství a k- účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

Pódával návrhy, žádosti a čínil další právní jednání a jiné úkony v přísÍušných řizeřiích dle
stavebně = pr'ávních předpisů a aalších- souvisejících právnícÓ předpisů kumístěni
odstraňování, změně a realizaói Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územm řízení,
étayební řízenl kolaudačnl řlzenl, popT. -opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
zárněru započetí s užÍváním) a k danému účelu zajišt'oval veákeré pptř6bné podklady a k účelu
uvedenému v odstavci 2. příjímal písemnosti, dále též za zmocnítel@, jako stavebníka, plnil
oznamovací povinnost vůči -Archeologickému ústavu čR, popř. jiríé oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o rtátní památkové péči, ve znění
pozdějších předpísů.

1

3.

4.



Dále pak, aby zajišt'oval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovítých věcí
ye výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného
íímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněm, uvederiým výše v odstavci 2. POCI písm. c), d), v oŇstavci
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnítele činít předi příslušnýmí orgány, aj.předi

iny, tj,'v ůvahu přicházejícímí subjekty, veškerá právní jednánÍ a jíně úkony, tjl zejména činit a-podávat
zákonem .stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich ivzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělóvat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému t(mto
zmocněnírri též substitučm zmocnění jiným os:obám.

6. Zmocnitel sí pro platné uzavírám veákerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož í pro jiná jím činěná právn í jednání a stejně tak pro činění
změn těchto smluvních závaz3ových vztahů aj. právmch jednání v rámci tohoto zmocnění,
rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymíňuje písemnou či
jino(í zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější,-s vyloučením
možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu dan4mu tímto
zmocněnlm v jiné než plsemné či jiné; zákonem vyžaaované fořmě, ji-lí zákonem vyžadována
forma přrsnějšr.

)

.1

'Touto plnóu mocí se nahrazujl a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni obdotí, na které je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určitou; a to na otidobí od 24.4.2021 do 24.4.2023.

yp,.7š,in. ,2.9=D3-2021V Praze dne .....»!.!a.-. ..'J.-...':"...:...

/

/ 7
/

.,'l,'.l?l/ ......, /'
. aMartin-Zmelík, 'MBA'-'- '-"-
Iseda představenstva

Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

/

.......... . .........l....í./.. ./....... .. ......... .. .......
Ind. m4 černý

místopředse4 představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výAe uvedeném rozsahu přijímá

. . . 7 a* . .1.. %lJL- sy ,,,T y7,y%,,,,, ,,, ii . . ..dne .3 ia* "5., .%43

Zmocněnec:
SEG s.r.o.

%/

Lú.'cíeci- kz

!»>,,,,=,pgť,, ,scN,zcág , ,,,,
(jméno, příjmení, funkce) "a= =a""l'=-- *a*a-*aaa-ťl= a(a-a"'



?I

I

l

l
l

l

POVĚŘENÍ A PLNÁ MOC

Společnost SEG s.r,o., Ič: 46883657, se sídlem Skladová 1843/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2665

jednaiící Ing. Karlem Ježem a Ing. Milošem Sládečkem, jednateli spoléčnosti
zplnomocňu}e

Pavla Fialu, rodné číslo

vedoucího prolexxama

1. K jednání za společnost pří podávání a podepísování nabídek na realízaci zakázek do výše
500 tís. Kč (slovy Pětsettisíckorunčeských) za jednotlivý případ.

2. K podepisovárí objednávek, smluv o dílo a kupních smluv, kdy SEG s.r.o. je zhotovitelem
(prodávajícím) do výše 300 tis. Kč (slovy Třistatisíckorunčeských) za jednotlivý případ.

K podepisovárí objednávek a smluv o dílo, kdy SEG s.r.o. je objednatelem (kupujícím) do výše
300 tis. Kč (slovy Třístatisíckorunčeských) za jednotlívý pffpad.

3. K prováděrí všech potřebných úkonů a jednání za společnost se všemi státními a správnímí
orgány, samosprávními orgány a třetími osobamí, zejména pak ve věcech souvísejících
s přípravou a realízací staveb, včetně rozhodnutí vydaných v souladu s ustanovením zákona
č. 183/2006 Sb. v platném znění, na území České republiky.

l
I

l l
l

l

l

Toto pověřem je nepřevoditelné a zmocněnec jej nernůže dále delegovat.
PověřenÍ nenÍ Časově omezeno.

V Plzni dne 17. 9. 2019

Zmocnitel: Ing. Karel Jež, jednatel

Ing. Míloš Sládeček, jednatel

a,?
ffl
l;áí.b l /

l -

l)
L

l
I

I
l

l Uvedené zplnomocnění připmám.
Zmocněnec: Pavel Fiala, vedoucí projektant í-ť

l

i

I

l
l


